(
Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges
" P
oder Legislativo, o suporte da D
emocracia"
)[image: ][image: ]
RESOLUÇÃO DE MESA 02, DE 27 DE JANEIRO DE 2023

REVOGA O DECRETO LEGISLATIVO No 003/2022, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022, QUE “DECRETA A REALIZAÇÃO DE TURNO ÚNICO COM HORÁRIO REDUZIDO NA CÂMARA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

[bookmark: _GoBack]A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 28 do Regimento Interno da Câmara Municipal, resolve:

Art. 1° Fica revogado o Decreto Legislativo no 003/2022, de 11 de novembro de 2022, que “DECRETA A REALIZAÇÃO DE TURNO ÚNICO COM HORÁRIO REDUZIDO NA CÂMARA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
Art. 2o O horário de funcionamento da Câmara Municipal passa a ser de segunda a sexta-feira, das 8h às 11:30, e das 13:30 as 17h.
Art. 3o A presente Resolução entra em vigor no dia 30 de janeiro de 2023.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Campos Borges/RS, 27 de janeiro de 2023.

___________________________________		______________________________________
ELIANE LOUZADO				LEONARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal			Vice-Presidente

__________________________________		___________________________________
VOLMIR TOLEDO DE SOUZA			DIONI JUNIOR RIBEIRO
1o Secretário						2o Secretário

Registre-se e Publique-se.
          Data Supra.
Av. Maurício Cardoso, nº 389 - Centro - CEP 99.435-000
Fone:(54)3326-1152/1088 - E-mail: camara@camaracamposborges.rs.gov.br
www.camaracamposborges.rs.gov.br
image1.png